
 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 1 z 24 
 

PŘEHLED ROZHODNUTÍ 
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 2018/2019 

Poslední aktualizace: 01. 04. 2019 

Č. j.  
ze dne 

jméno 
oddíl 

dat. přestupku/soutěž/č. utkání 
popis přestupku 

trest 
poplatek za 

přestupek řízení 

01/2018-19 
19. 09. 2018 

HC Junior Mělník 

28.08.2018 LSŽB 
 
Odhlášení ze soutěže po rozlosování 
 

finanční pokuta 5 000,- 500,- 

02/2018-19 
14. 09. 2018 

Hegenbart Pavel 
HC Rakovník 

14.09.2018 KLM 
 
Žádost o změně trestu. Start povolen 
od 14.9.2018 s podmínkou na 3 utkání. 
 

  500,- 

03/2018-19 
21. 09. 2018 

Ondřej Nosek 
HC Rakovník 

15.09.2018 KLM S0005 
HC Junior Mělník – HC Rakovník 
 
Nesportovní chování, opakované 
verbální napadení rozhodčího. 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

04/2018-19 
01. 10. 2018 

Peťovský Martin 
K. Mníšek p. Brdy 

23.09.2018 KSM S0505 
HC Benátky nad Jizerou „B“ – Kovohutě 
Mníšek p. Brdy 
 
Nesportovní chování, fyzické napadení 
hlavního rozhodčího utkání. 
 

zastavení činnosti na 
4 utkání nepodmíněně 

 500,- 

05/2018-19 
01. 10. 2018 

Vošahlík Josef 
TJ Sokol Solopisky 

16.09.2018 KSM S0703 
TJ Sokol Solopisky z.s. – HC Cvočkaři 
Hořovice 
 
Nesportovní chování, verbální napadení 
hlavního rozhodčího utkání. 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

06/2018-19 
01. 10. 2018 

Lukavský Petr 
rozhodčí 

16.09.2018 KSM S0703  
TJ Sokol Solopisky z.s. – HC Cvočkaři 
Hořovice 
 
Pozdní odeslání zápisu o utkání 
 

finanční pokuta 200,- - 

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 2 z 24 
 

22.09.2018 KSM S0708 
HC Příbram – TJ Božetice  
 
Kouření na ZS, hrubé porušení 
návštěvního řádu ZS – zákaz kouření v 
celém areálu 
 

07/2018-19 
02. 10. 2018 

Yatkin Sabri 
TJ Slavoj Zbraslav 

29. 09. 2018 S3265 
TJ Slavoj Zbraslav – Sl. Velké Popovice 
 
Nesportovní chování, fyzické napadení 
protihráče v přerušené hře. 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

08/2018-19 
11. 10. 2018 

Yatkin Sabri 
TJ Slavoj Zbraslav 

Povolení startovat v utkání č. S3275 na 
doklad – pas místo RP z důvodu zdržení 
dodání RP poštou a ukončení trestu 
uloženého DK. 
 

   

09/2018-19 
15. 10. 2018 

Bem Libor 
TJ Tatran Sedlčany 

06. 10. 2018 S0715 
HK Příbram 99 – TJ Tatran Sedlčany 
 
Nesportovní chování, fyzické napadení 
protihráče mimo hru se zraněním. 
 

zastavení činnosti na 
4 utkání nepodmíněně 

 500,- 

10/2018-19 
11. 10. 2018 

Šebík Jakub 
TJ Slavoj Zbraslav 

06. 10. 2018 S3274 
TJ Slavoj Zbraslav – HC Letci Letňany 
 
Nesportovní chování, fyzické napadení 
protihráče. 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

11/2018-19 
15. 10. 2018 

From David 
SC Kolín 

07. 10. 2018 S3313 
SC Kolín – SK Sršni Kutná Hora 
 
Nesportovní chování, fyzické napadení 
protihráče. 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

12/2018-19 
15. 10. 2018 

Mrázek Jakub 
HC Buldoci 
Neratovice 

06. 10. 2018 S0026 
HC Buldoci Neratovice – BK Mladá 
Boleslav „B“ 
 
Nesportovní chování, fyzické napadení 
protihráče. 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

13/2018-19 
29. 10. 2018 

Holec Daniel 
rozhodčí 

15. 09. 2018 S0001 
Slavoj Velké Popovice – SK Sršni Kutná 
Hora 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
nevyplněna licence trenéra SK Sršni 
Kutná Hora. 
 

finanční pokuta 50,-  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 3 z 24 
 

14/2018-19 
29. 10. 2018 

Jelínek Zdeněk 
SK Sršni Kutná Hora 
vedoucí družstva 

15. 09. 2018 S0001 
Slavoj Velké Popovice – SK Sršni Kutná 
Hora 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
nevyplněna licence trenéra SK Sršni 
Kutná Hora. 
 

finanční pokuta 50,-  

15/2018-19 
29. 10. 2018 

Raška Jan 
rozhodčí 

15. 09. 2018 S0002 
BK Mladá Boleslav „B“ – HK Čáslav z.s. 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
nevyplněno číslo u hráče BK 
Ml. Boleslav Boris Žabka. 
 

finanční pokuta 50,-  

16/2018-19 
29. 10. 2018 

Foerster Petr 
BK Mladá 
Boleslav „B“ 
vedoucí družstva 

15. 09. 2018 S0002 
BK Mladá Boleslav „B“ – HK Čáslav z.s. 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
nevyplněno číslo u hráče BK 
Ml. Boleslav Boris Žabka. 
 

finanční pokuta 50,-  

17/2018-19 
29. 10. 2018 

Ondráček Jiří 
rozhodčí 

15. 09. 2018 S0007 
HK Králův Dvůr – HK Kralupy nad 
Vltavou 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
neoznačeno zajištění pořadatelské a 
zdravotní služby, chybí podpis hl. 
rozhodčího. 
 

finanční pokuta 50,-  

18/2018-19 
29. 10. 2018 

Soukup Václav st. 
rozhodčí 

23. 09. 2018 S0505 
HC Benátky nad Jizerou „B“ – Kovohutě 
Mníšek Pod Brdy 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
vyplněno nekompletně a nečitelně 
jméno hráče HC Benátky č.16, 
nekompletní registrační číslo. 
 

finanční pokuta 50,-  

19/2018-19 
29. 10. 2018 

Husák Zdeněk 
HC Benátky nad 
Jizerou „B“ 
vedoucí družstva 

23. 09. 2018 S0505 
HC Benátky nad Jizerou „B“ – Kovohutě 
Mníšek Pod Brdy 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
vyplněno nekompletně a nečitelně 
jméno hráče HC Benátky č.16, 
nekompletní registrační číslo. 
 
 

finanční pokuta 50,-  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 4 z 24 
 

20/2018-19 
29. 10. 2018 

Černý Miroslav 
rozhodčí 

23. 09. 2018 S0508 
HC Zlonice – SK Černošice „B“ 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
nepodepsán trenér SK Černošice. 
 

finanční pokuta 50,-  

21/2018-19 
29. 10. 2018 

Sem Dominik 
SK Černošice „B“ 
vedoucí družstva 

23. 09. 2018 S0508 
HC Zlonice – SK Černošice „B“ 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
nepodepsán trenér SK Černošice. 
 

finanční pokuta 50,-  

22/2018-19 
29. 10. 2018 

Výborný Tomáš 
rozhodčí 

09. 09. 2018 S3253 
HC Hvězda Praha – HC Letci Letňany 
 
Pozdní odeslání zápisu o utkání – zápis 
obdržen až 20. 09. 2018  
 

finanční pokuta 50,-  

23/2018-19 
01. 11. 2018 

TJ Božetice 
Oddíl 

28. 09. 2018 S0702 
TJ Božetice – HC Spartak Žebrák 
 
Nesportovní chování mužstva domácího 
týmu proti delegovaným rozhodčím 
během utkání z důvodu neznalosti 
nových pravidel LH, které vedlo 
k ukončení utkání.  
 

finanční pokuta 3 000,- 500,- 

24/2018-19 
01. 11. 2018 

Šperl Martin 
rozhodčí 

28. 09. 2018 S0702 
TJ Božetice – HC Spartak Žebrák 
 
Porušení směrnice ČSLH č.101, článek 
lll, odstavec 1. Nevyužití všech platných 
pravidel LH, zejména uložení vyšších 
trestů a trestů TH za nesportovní 
chování hráčů domácího celku. 
 

finanční pokuta 500,- 500,- 

25/2018-19 
01. 11. 2018 

Staněk Roman 
TJ Božetice 

28. 09. 2018 S0702 
TJ Božetice – HC Spartak Žebrák 
 
Nesportovní chování v utkání LH. 
Verbální napadení rozhodčích utkání. 
Vulgární protesty proti výrokům 
hlavního rozhodčího utkání. 
 

finanční pokuta 500,- 500,- 

26/2018-19 
01. 11. 2018 

Švancar Matěj 
rozhodčí 

20. 10. 2018 S5012 
HC Příbram – HC Kladno 
 
Pozdní omluva z utkání na KR – 30.min 
před utkáním. 
 

finanční pokuta 200,-  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 5 z 24 
 

27/2018-19 
01. 11. 2018 

Sviták Jakub 
rozhodčí 

29. 09. 2018 S0022 
HK Králův Dvůr – HC Junior Mělník 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
Nevyplněna licence trenéra domácích. 
 

finanční pokuta 50,-  

28/2018-19 
01. 11. 2018 

Šťovíček Petr 
rozhodčí 

13. 10. 2018 S0038 
HC Lev Benešov – HC Příbram 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání 
– chybí podpisy čárových rozhodčích. 
 

finanční pokuta 50,-  

29/2018-19 
01. 11. 2018 

Macháček Vladimír 
vedoucí mužstva 

29. 09. 2018 S0022 
HK Králův Dvůr – HC Junior Mělník 
 
Nevyplněna licence trenéra domácích. 
 

finanční pokuta 50,-  

30/2018-19 
01. 11. 2018 

Šubrt Tomáš 
rozhodčí 

13. 10. 2018 S0038 
HC Lev Benešov – HC Příbram 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání 
– chybí podpisy obou čárových 
rozhodčích. 
 

finanční pokuta 50,-  

31/2018-19 
01. 11. 2018 

Pipková Kateřina 
rozhodčí 

13. 10. 2018 S0038 
HC Lev Benešov – HC Příbram 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání 
– chybí podpisy obou čárových 
rozhodčích. 
 
 

finanční pokuta 50,-  

32/2018-19 
01. 11. 2018 

Karda Zbyněk 
rozhodčí 

29. 09. 2018 S0512 
Kovohutě Mníšek Pod Brdy – HC 
Rakovník „B“ 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
Nevyplněna čísla u dvou hráčů 
domácích. 
 
 

finanční pokuta 50,-  

33/2018-19 
01. 11. 2018 

Timofejev Ruslan 
Kovohutě Mníšek 
Pod Brdy 
vedoucí mužstva 

29. 09. 2018 S0512 
Kovohutě Mníšek Pod Brdy – HC 
Rakovník „B“ 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
Nevyplněna čísla u dvou hráčů 
domácích. 
 
 

finanční pokuta 50,-  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 6 z 24 
 

34/2018-19 
01. 11. 2018 

Doubek Pavel 
rozhodčí 

07. 10. 2018 S0515 
HC Zlonice – SK Kolín „B“ 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání 
– chybí zaškrtnutí pořadatelské a 
zdravotní služby, podpis hl. rozhodčího. 
 

finanční pokuta 50,-  

35/2018-19 
01. 11. 2018 

Šípek Lukáš 
HC Benátky nad 
Jizerou „B“ 

28. 10. 2018 S0525 
SC Kolín „B“ – HC Benátky nad 
Jizerou „B“ 
 
Nesportovní chování – fyzické napadení 
protihráče. 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

36/2018-19 
01. 11. 2018 

Sedlmayer Tomáš 
HC Zlonice 

27. 10. 2018 S0528 
HC Hvězda Kladno – HC Zlonice 
 
Nesportovní chování, verbální napadení 
a pokus o fyzické napadení rozhodčího. 
 

zastavení činnosti na 
4 utkání nepodmíněně 

 500,- 

37/2018-19 
02. 11. 2018 

SK Sršni Kutná Hora 
oddíl 

27. 10. 2018 S0049 
HC Žabonosy – SK Sršni Kutná Hora 
 
Neadekvátní vyjádření trenéra a oddílu 
v tisku (Kutnohorský deník) a na 
klubových stránkách k výkonu hlavního 
rozhodčího v daném utkání KLM. 
 

napomenutí  500,- 

38/2018-19 
05. 11. 2018 

SK Velc Žilina 
oddíl 

13. 10. 2018 S0517 
SK Velc Žilina – HC Benátky nad 
Jizerou „B“ 
 
Nezajištění zdravotní služby dle RMS 
str. 31 odst. b 
 
 

napomenutí  500,- 

39/2018-19 
05. 11. 2018 

HC Rakovník 
oddíl 

21. 10. 2018 S0045 
HC Rakovník – HK Kralupy nad Vltavou 
 
nezajištění pořadatelské služby dle RMS 
str. 51, čl. 315 
 
 

napomenutí  500,- 

40/2018-19 
05. 11. 2018 

Mach Vít 
HC Cvočkaři 
Hořovice 
vedoucí mužstva 

 
07. 10. 2018 S0716 
TJ Božetice – HC Cvočkaři Hořovice 
 
Hráč č. 9 nebyl zapsán v zápise o utkání. 
 
 

finanční pokuta 50,-  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 7 z 24 
 

41/2018-19 
05. 11. 2018 

Thuma David 
rozhodčí 

13. 10. 2018 S3260 
SK Černošice – TJ Slavoj Zbraslav 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
Vyloučený hráč hostí č. 20 není uveden 
v zápise o utkání. 
 

finanční pokuta 50,-  

42/2018-19 
05. 11. 2018 

Hora Tomáš 
TJ Slavoj Zbraslav 
vedoucí mužstva 

13. 10. 2018 S3260 
SK Černošice – TJ Slavoj Zbraslav 
 
Vyloučený hráč hostí č. 20 není uveden 
v zápise o utkání. 
 

finanční pokuta 50,-  

43/2018-19 
05. 11. 2018 

Soukup Václav st. 
rozhodčí 

07. 10. 2018 S5815 
HC Benátky nad Jizerou – Slavoj Velké 
Popovice 
 
Chybí podpis rozhodčího pana Soukupa. 
 

finanční pokuta 100,-  

44/2018-19 
05. 11. 2018 

Kulvejt Lukáš 
rozhodčí 

07. 10. 2018 S5815 
HC Benátky nad Jizerou – Slavoj Velké 
Popovice 
 
Chybí podpis rozhodčího pana Kulvejta. 
 

finanční pokuta 50,-  

45/2018-19 
05. 11. 2018 

Kulvejt Lukáš 
rozhodčí 

16. 09. 2018 S0003 
HC Žabonosy – HC Lev Benešov 
 
Pozdní odeslání zápisu o utkání. 
 

finanční pokuta 50,-  

46/2018-19 
07. 11. 2018 

Kuna Ondřej 
HC Benátky nad 
Jizerou 

27. 10. 2018 S7422 
HC Letci Letňany – HC Benátky nad 
Jizerou 
 
Nesportovní chování – fyzické napadení 
protihráče. 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

47/2018-19 
08. 11. 2018 

Grin Jakub 
TJ Tatran Sedlčany 

04. 11. 2018 S0732 
TJ Spartak Příbram – TJ Tatran Sedlčany 
 
Nesportovní chování – verbální 
napadení rozhodčího. 
 

zastavení činnosti na 
2 utkání nepodmíněně 

 500,- 

48/2018-19 
14. 11. 2018 

Landman Zdeněk 
HC Hvězda Praha 

10. 11. 2018 S5628 
HC Rytíři Vlašim – HC Hvězda Praha 
 
Nesportovní chování – fyzické napadení 
protihráče v přerušené hře. 
 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 8 z 24 
 

49/2018-19 
22. 11. 2018 

Kubát David 
HC Poděbrady 
vedoucí 

27. 10. 2018 S0050 
HC Poděbrady – BK Mladá Boleslav B 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
Chybí podpis trenéra domácích na zadní 
straně. 
 

finanční pokuta 50,-  

50/2018-19 
22. 11. 2018 

Kubica Karel 
rozhodčí 

27. 10. 2018 S0050 
HC Poděbrady – BK Mladá Boleslav B 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
Chybí podpis trenéra domácích na zadní 
straně. 
 

finanční pokuta 50,-  

51/2018-19 
22. 11. 2018 

Slabý Martin 
HC Rytíři Vlašim 
vedoucí 

20. 10. 2018 S0042 
HK Čáslav, z.s. – HC Rytíři Vlašim 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
Hráč hostí č.91 – neúplné registrační 
číslo v zápise o utkání. 
 

finanční pokuta 50,-  

52/2018-19 
22. 11. 2018 

Matějček Jiří 
rozhodčí 

20. 10. 2018 S0042 
HK Čáslav, z.s. – HC Rytíři Vlašim 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
Hráč hostí č.91 – neúplné registrační 
číslo v zápise o utkání. 
 

finanční pokuta 50,-  

53/2018-19 
22. 11. 2018 

Hlaváček Radovan 
HC Příbram B 
vedoucí 

20. 10. 2018 S0723 
TJ Božetice – HC Příbram B 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
Hráč hostí č.31 – nebyl uveden v zápise 
o utkání. Po zjištění v čase 32:51 min 
byl odeslán do šatny. 
 

finanční pokuta 50,-  

54/2018-19 
22. 11. 2018 

Peťovský Martin 
Kovohutě Mníšek 
Pod Brdy 
vedoucí 

20. 10. 2018 S0523 
Kovohutě Mníšek Pod Brdy – SK 
Černošice B 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
V zápise o utkání jsou dva hráči 
domácích bez čísla. 
 

finanční pokuta 50,-  

55/2018-19 
22. 11. 2018 

Hlinka Erik 
rozhodčí 

20. 10. 2018 S0523 
Kovohutě Mníšek Pod Brdy – SK 
Černošice B 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
V zápise o utkání jsou dva hráči 
domácích bez čísla. 

finanční pokuta 50,-  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 9 z 24 
 

56/2018-19 
22. 11. 2018 

Rambousek Michal 
rozhodčí 

20. 10. 2018 S0523 
Kovohutě Mníšek Pod Brdy – SK 
Černošice B 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
V zápise o utkání není zaškrtnuta 
pořadatelská a zdravotní služba + 
podpis hlavního rozhodčího utkání. 
 

finanční pokuta 50,-  

57/2018-19 
22. 11. 2018 

Ebel Tomáš 
HC Letci Letňany 
vedoucí 

16. 09. 2018 S3259 
HC Letci Letňany – TJ Slavoj Zbraslav 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
V zápise o utkání u trestů domácích 
chybí čísla hráčů. 
 

finanční pokuta 50,-  

58/2018-19 
22. 11. 2018 

Kratochvíl 
rozhodčí 

16. 09. 2018 S3259 
HC Letci Letňany – TJ Slavoj Zbraslav 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
V zápise o utkání u trestů domácích 
chybí čísla hráčů. 
 

finanční pokuta 50,-  

59/2018-19 
23. 11. 2018 

Slapnička Ondřej 
SK Černošice B 

18. 11. 2018 S0537 
HC Benátky nad Jizerou B – 
SK Černošice B 
 
Zastavení činnosti od 23.11.2018 do 
vyřešení nesportovního chování 
v utkání. 
 

zastavení činnosti   

60/2018-19 
28. 11. 2018 

Hošek Martin 
HC Benátky nad 
Jizerou B 

18. 11. 2018 S0537 
HC Benátky nad Jizerou B – 
SK Černošice B 
 
Nesportovní chování – fyzické napadení 
protihráčů se zraněním. 
 

zastavení činnosti na 
5 utkání nepodmíněně 

 500,- 

  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 10 z 24 
 

61/2018-19 
28. 11. 2018 

Marvan Jakub 
rozhodčí 

18. 11. 2018 S0537 
HC Benátky nad Jizerou B – 
SK Černošice B 
 
Nesprávné ukončení utkání dle pravidel 
LH a SDŘ. Nedodržení postupu při 
vyplňování zápisu o utkání, zejména 
pak SDŘ – Řízení utkání čl.332, bod f, g. 
Tresty v zápise o utkání byly doplněny 
až po podepsání trestů vedoucími 
družstev a pořízení kopií pro obě 
družstva, čímž došlo k znemožnění 
dodržení náležitostí a povinností 
vedoucích družstev dle SDŘ čl.324, 
bod g. 
 

finanční pokuta 400,- 500,- 

62/2018-19 
28. 11. 2018 

Slapnička Ondřej 
SK Černošice B 

18. 11. 2018 S0537 
HC Benátky nad Jizerou B – 
SK Černošice B 
 
Nesportovního chování v přerušené hře 
– pokus o fyzické napadení soupeře a 
tím vyvolání šarvátky obou mužstev 
 

zastavení činnosti na 
2 utkání nepodmíněně 

 500,- 

63/2018-19 
29. 11. 2018 

Straka Marek 
TJ Božetice 

25. 11. 2018 S0744 
TJ Božetice – HC Cvočkaři Hořovice 
 
Nesportovního chování – fyzické 
napadení protihráče, bodnutí špičkou 
hole 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

64/2018-19 
29. 11. 2018 

HC Letci Letňany 
oddíl 

11. 11. 2018 S5428 
HC Letci Letňany – HC Buldoci 
Neratovice 
 
Neoprávněný start 8 hráčů: v sobotu 
nastoupili v utkání č. A6032. Startem v 
utkání S5428 porušili ustanovení 
technických norem k soutěži Liga 
mladších žáků „C“ a „D“, článku 10 
(start hráčů o jednom víkendu). 
 

finanční pokuta 1 000,- 500,- 

  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 11 z 24 
 

65/2018-19 
29. 11. 2018 

HC Letci Letňany 
oddíl 

11. 11. 2018 S7428 
HC Letci Letňany – HC Buldoci 
Neratovice 
 
Neoprávněný start 10 hráčů: v sobotu 
nastoupili v utkání č. A6032. Startem v 
utkání S5428 porušili ustanovení 
technických norem k soutěži Liga 
mladších žáků „C“ a „D“, článku 10 
(start hráčů o jednom víkendu). 
 

finanční pokuta 1 000,- 500,- 

66/2018-19 
29. 11. 2018 

HC Benátky nad 
Jizerou 
oddíl 

15. 11. 2018 S7428 
Liga mladších žáků „D“ – skupina 24 
 
Odhlášení družstva ze soutěže v jejím 
průběhu z důvodu nedostatku hráčů. 
 

finanční pokuta 10 000,- 500,- 

67/2018-19 
29. 11. 2018 

Litera David 
rozhodčí 

22. 09. 2018 S5408 
HC Buldoci Neratovice – HC Junior 
Mělník 
 
Pozdní odeslání zápisu o utkání. Utkání 
hráno 22.9.2018, zápis obdržen 
22.10.2018. 
 

finanční pokuta 50,-  

68/2018-19 
30. 11. 2018 

HC Lev Benešov 
oddíl 

13. 10. 2018 S9605 
Turnaj SK Černošice 
 
Benešov B – uvedeny jen ročníky 
narození u všech hráčů r. 2011, 
Benešov A – jeden hráč 2011 bez 
registrace. 
 

finanční pokuta 200,-  

69/2018-19 
30. 11. 2018 

HC Poděbrady 
oddíl 

13. 10. 2018 S9404, S9605 
Turnaj HC Poděbrady, SK Černošice 
 
Poděbrady B – jeden hráč r. 2011 bez 
registrace, Poděbrady A – jeden hráč 
r. 2011 bez registrace, Poděbrady B 1 
hráč – uvedeno rodné číslo 
 

finanční pokuta 300,-  

70/2018-19 
30. 11. 2018 

BK Mladá Boleslav 
oddíl 

07. 10. 2018 S9410  
Turnaj SC Kolín 
 
BK Mladá Boleslav A i B – neuvedena 
licence trenérů 
 

finanční pokuta 200,-  

  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 12 z 24 
 

71/2018-19 
30. 11. 2018 

HC Lev Benešov 
oddíl 

15. 09. 2018 S9005  
Turnaj HC Lev Benešov 
 
Zápisy o utkání proveden na starém 
formuláři 
 

finanční pokuta 200,-  

72/2018-19 
30. 11. 2018 

HC Buldoci 
Neratovice 
oddíl 

29. 09. 2018 S9007  
Turnaj Nymburk 
 
HC Buldoci Neratovice „B“ – 1 hráč bez 
registrace 
 

finanční pokuta 100,-  

73/2018-19 
30. 11. 2018 

HK Kralupy nad 
Vltavou A 
oddíl 

30. 09. 2018 S9011 
Turnaj Kolín 
 
Neuvedena licence trenéra 
 

finanční pokuta 100,-  

74/2018-19 
30. 11. 2018 

TJ Slavoj Velké 
Popovice 
oddíl 

06.10.2018 S6016 
Turnaj Velké Popovice 
 
Zápis o utkání dodán na starém 
formuláři, nevyplněna hlavička zápisu. 
 
DK zrušeno – zápis pochází z jiného 
turnaje (viz. DK č. 101) 
 

   

75/2018-19 
06. 12. 2018 

Havel Marek 
rozhodčí 

11. 11. 2018 S0072 
HC Rakovník – BK Mladá Boleslav B 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
Chybí jméno trenéra hostí na zadní 
straně zápisu. 
 

finanční pokuta 50,-  

76/2018-19 
06. 12. 2018 

Pacovský Jiří 
rozhodčí 

03. 11. 2018 S0072 
TJ Slavoj Velké Popovice „B“ – HK 
Příbram 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání. 
Chybí podpis trenéra domácích na zadní 
straně zápisu. 
 

finanční pokuta 50,-  

77/2018-19 
06. 12. 2018 

HC Příbram 
oddíl 

S9417, S9427, S9020 
Turnaje Příbram 
 
Zápisy o utkání dodány na starém 
formuláři. 
 

finanční pokuta 300,-  

  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 13 z 24 
 

78/2018-19 
06. 12. 2018 

HC Kladno B 
oddíl 

03. 11. 2018 S9426 
Turnaj Černošice 
 
Start hráče bez reg. průkazu, v zápise o 
utkání zapsáno rodné číslo. 
 

finanční pokuta 100,-  

79/2018-19 
06. 12. 2018 

HC Nymburský Lev 
oddíl 

20. 10. 2018 S9019 
Turnaj Nymburk 
 
Neuvedena licence trenéra 
 

finanční pokuta 50,-  

80/2018-19 
06. 12. 2018 

HC Lev Benešov 
oddíl 

21. 10. 2018 S9019 
Turnaj Benešov 
 
Zápis o utkání proveden na starém 
formuláři 
 

finanční pokuta 100,-  

81/2018-19 
06. 12. 2018 

HC Rakovník 
oddíl 

03. 11. 2018 S9030 
Turnaj Beroun 
 
HC Rakovník A + B vlepena soupiska do 
zápisu o utkání. 
 

finanční pokuta 100,-  

82/2018-19 
06. 12. 2018 

HC Berounští 
Medvědi 
oddíl 

03. 11. 2018 S9030 
Turnaj Beroun 
 
Nekompletně vyplněna zadní strana 
zápisu o utkání u turnaje A + B 
 

finanční pokuta 200,-  

83/2018-19 
06. 12. 2018 

Jílek Jan 
rozhodčí 

06. 10. 2018 S0714 
HC Spartak Žebrák – TJ Spartak Příbram 
 
Pozdní odeslání zápisu o utkání 
(22. 10. 2018) 
 
 
13. 10. 2018 S0718 
TJ Tatran Sedlčany – TJ Božetice 
 
Pozdní odeslání zápisu o utkání 
(22. 10. 2018) 
 

finanční pokuta 200,-  

  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 14 z 24 
 

84/2018-19 
06. 12. 2018 

Polák Martin 
rozhodčí 

13. 10. 2018 S5820 
HC Příbram – HC Slovan Louny 
 
Pozdní odeslání zápisu o utkání 
(doručen 05. 11. 2018) 
 
 
20. 10. 2018 S5827 
HC Příbram – HC Buldoci Neratovice 
 
Pozdní odeslání zápisu o utkání 
(01. 11. 2018) , nevyplněna zadní strana 
zápisu o utkání – zdravotní a 
pořadatelská služba, podpis rozhodčího 
 

finanční pokuta 150,-  

85/2018-19 
06. 12. 2018 

Rulíček P. 
rozhodčí 

19. 10. 2018 S3320 
HC Dynamo Pardubice „B“ – SK Sršni 
Kutná Hora 
 
Pozdní odeslání zápisu o utkání 
(29. 10. 2018) 
 

finanční pokuta 50,-  

86/2018-19 
02. 01. 2019 

Gabriel Jan 
rozhodčí 

17. 11. 2018 S0075 
HC Žabonosy – HC Buldoci Neratovice 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
po skončeném utkání. Chybný výsledek 
v Zápise o utkání. 
 

finanční pokuta 50,-  

87/2018-19 
02. 01. 2019 

Mach Vladimír 
zapisovatel 

17. 11. 2018 S0075 
HC Žabonosy – HC Buldoci Neratovice 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
po skončeném utkání. Chybný výsledek 
v Zápise o utkání. 
 

finanční pokuta 50,-  

88/2018-19 
02. 01. 2019 

Müller Daniel 
rozhodčí 

24. 11. 2018 S0083 
HC Lev Benešov – BK Ml. Boleslav „B“ 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
po skončeném utkání. Chybně zapsaný 
trest OK v Zápise o utkání. 
 

finanční pokuta 50,-  

89/2018-19 
02. 01. 2019 

Mareš Josef 
zapisovatel 

24. 11. 2018 S0083 
HC Lev Benešov – BK Ml. Boleslav „B“ 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
po skončeném utkání. Chybně zapsaný 
trest OK v Zápise o utkání. 
 

finanční pokuta 50,-  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 15 z 24 
 

90/2018-19 
02. 01. 2019 

Gabriel Jan 
rozhodčí 

25. 11. 2018 S0086 
HK Lev Slaný – HK Králův Dvůr 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
po skončeném utkání. Chybí celkový 
výsledek v Zápise o utkání. 
 

finanční pokuta 100,-  

91/2018-19 
02. 01. 2019 

Pokorný Aleš 
zapisovatel 

25. 11. 2018 S0086 
HK Lev Slaný – HK Králův Dvůr 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
po skončeném utkání. Chybí celkový 
výsledek v Zápise o utkání. 
 

finanční pokuta 50,-  

92/2018-19 
02. 01. 2019 

Pokorný Aleš 
rozhodčí 

02. 12. 2018 S0547 
HC Zlonice – Kovohutě Mníšek Pod Brdy 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
v zápise o utkání chybí u dvou hráčů 
hostí čísla dresu. 
 

finanční pokuta 50,-  

93/2018-19 
02. 01. 2019 

Klimt Daniel 
Kovohutě 
Mníšek Pod Brdy 
vedoucí družstva 

02. 12. 2018 S0547 
HC Zlonice – Kovohutě Mníšek Pod Brdy 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
v zápise o utkání chybí u dvou hráčů 
hostí čísla dresu. 
 

finanční pokuta 50,-  

94/2018-19 
02. 01. 2019 

Kálal Zdeněk st. 
rozhodčí 

25. 11. 2018 S0742 
HC Příbram „B“– TJ Spartak Žebrák 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
v zápise o utkání chybí u hráče 
domácích číslo dresu. 
 

finanční pokuta 50,-  

95/2018-19 
02. 01. 2019 

Hlaváček 
Radovan 
HC Příbram „B“ 
vedoucí družstva 

25. 11. 2018 S0742 
HC Příbram „B“– TJ Spartak Žebrák 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
v zápise o utkání chybí u hráče 
domácích číslo dresu. 
 

finanční pokuta 50,-  

96/2018-19 
07. 01. 2019 

Kiss Marek 
SK Velc Žilina 
 

15. 12. 2018 S0554 
SK Velc Žilina – Kovohutě Mníšek Pod 
Brdy 
 
nesportovní chování, pokus o fyzické 
napadení rozhodčího po utkání při 
odchodu ze ZS Kladno 
 

zastavení činnosti na 
6 utkání nepodmíněně 

 500,- 

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 16 z 24 
 

97/2018-19 
03. 01. 2019 

Slabý Martin 
HC Rytíři Vlašim 
trenér 
 

23. 12. 2018 S0117 
HC Rytiři Vlašim – HC Buldoci 
Neratovice 
 
nesportovního chování v utkání LH – 
verbální napadení rozhodčích v utkání 
LH. 
 

zastavení činnosti od 
03.01.2018 do 
vyřešení DŘ 

  

98/2018-19 
04. 01. 2019 

Příhoda Vojtěch 
HC Benátky nad 
Jizerou  

23. 12. 2018 S8250 
HK Kralupy nad Vltavou - HC Benátky 
nad Jizerou 
 
Povolení startu v utkání S8250 na 
doklad – průkaz zdravotního pojištění 
(pozdní dodání RP poštou) 

   

99/2018-19 
07. 01. 2019 

SK Velc Žilina 
oddíl 

15. 12. 2018 S0554 
SK Velc Žilina – Kovohutě Mníšek Pod 
Brdy 
 
Nezajištění pořadatelské služby dle 
RMS 

napomenutí  500,- 

100/2018-19 
08. 01. 2019 

Slabý Martin 
HC Rytíři Vlašim 
trenér 

23. 12. 2018 S0117 
HC Rytiři Vlašim – HC Buldoci 
Neratovice 
 
Nesportovní chování při utkání LH, 
opakované verbální napadení 
rozhodčích, pokus o hození po HR 
předmětem 
 

finanční pokuta 1 000,- 500,- 

101/2018-19 
09. 01. 2019 

HC Spartak 
Žebrák 
oddíl 

06. 10. 2018  
Turnaj Žebrák 
 
Zápis o utkání na starém formuláři, 
nevyplněna hlavička zápisu, chybí 
podpisy u převzetí, neoznačena 
lékařská služba a pořadatel, chybí 
podpis rozhodčího. Nezaslání vyjádření 
na opakovaný dotaz 
 

finanční pokuta 500,-  

102/2018-19 
09. 01. 2019 

Šťastný Dominik 
TJ Sokol 
Solopisky 

16. 12. 2018 S0755 
TJ Božetice – TJ Sokol Solopisky 
 
Nesportovní chování, verbální napadení 
hl. rozhodčího utkání 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

103/2018-19 
11. 01. 2019 

Novák David 
HC Benátky n. 
Jizerou 

23. 12. 2018 S8237 
HK Lev Slaný – HC Benátky nad Jizerou 
 
Nesportovního chování – fyzické 
napadení protihráče po skončení utkání 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 17 z 24 
 

104/2018-19 
11. 01. 2019 

HK Lev Slaný 
oddíl 

23. 12. 2018 S8237 
HK Lev Slaný – HC Benátky nad Jizerou 
 
Nesportovní chování rodičů domácího 
družstva po skončení utkání. 
 

nařízení DK – 
upřesňující pokyny 
pořadatelské službě 

  

105/2018-19 
11. 01. 2019 

HC Rytíři Vlašim 
oddíl 

23. 12. 2018 S0117 
HC Rytíři Vlašim – HC Buldoci 
Neratovice 
 
nezajištění pořadatelské služby dle 
RMS, příloha č. 15, čl. 315 a čl. 316 
odst. f, g. 
 

finanční pokuta 1 000,- 500,- 

106/2018-19 
11. 01. 2019 

Stejskal Lukáš 
TJ Božetice 

16. 12. 2018 S0755 
TJ Božetice – TJ Sokol Solopisky 
 
šetřením DK rozhodnuto o pozastavení 
činnosti z důvodu zranění protihráče (v 
utkání uložen trest 5+OK) 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

107/2018-19 
11. 01. 2019 

SK Černošice 
oddíl 

05. 01. 2019 S127 
SK Černošice – HC Příbram  
 
nezajištění pořadatelské služby dle 
RMS, příloha č. 15, čl. 316 
odst. f – vstup osoby do prostoru 
hráčských lavic 
 

Napomenutí + 
nařízení DK 

 500,- 

108/2018-19 
14. 01. 2019 

Bláha Matěj 
TJ Slavoj Zbraslav 

05. 01. 2019 S8246 
HC Rytíři Vlašim – TJ Slavoj Zbraslav 
 
nesportovní chování, fyzické napadení 
soupeře 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

109/2018-19 
17. 01. 2019 

Student Robin 
HK Kralupy nad 
Vltavou 

12. 01. 2019 S0133 
HK Kralupy nad Vltavou – HC Rakovník 
 
nesportovní chování, verbální napadení 
hl. rozhodčího utkání 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

110/2018-19 
17. 01. 2019 

Němec Matyáš 
TJ Sokol 
Solopisky 

13. 01. 2019 S0768 
TJ Spartak Příbram – TJ Sokol Solopisky 
 
nesportovní chování, bitka, napadení 
hlavního rozhodčího 
 

zastavení činnosti na 
5 utkání nepodmíněně 

 500,- 

  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 18 z 24 
 

111/2018-19 
17. 01. 2019 

Piovarči Milan 
HK Králův Dvůr 

12. 01. 2019 S136 
HK Králův Dvůr – HC Buldoci Neratovice 
 
nesportovní chování, úmyslné fyzické 
napadení protihráče se zraněním 
 

zastavení činnosti na 
5 utkání nepodmíněně 

 500,- 

112/2018-19 
17. 01. 2019 

Pátek Ota 
HK Kralupy 
n. Vltavou 

08. 12. 2018 S102 
HC Příbram – HK Kralupy nad Vltavou 
 
nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
v zápise o utkání chybí licence trenéra 
hostí 
 

finanční pokuta 50,-  

113/2018-19 
17. 01. 2019 

Zedníková 
Martina 
Rozhodčí 

08. 12. 2018 S102 
HC Příbram – HK Kralupy nad Vltavou 
 
nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
v zápise o utkání chybí licence trenéra 
hostí 
 

finanční pokuta 50,-  

114/2018-19 
17. 01. 2019 

Husák Ján 
HC Benátky nad 
Jizerou 

09. 01. 2019 S4087 
HC Benátky nad Jizerou – HC Motor 
České Budějovice B 
 
nesportovní chování, fyzické napadení 
soupeře 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

115/2018-19 
17. 01. 2019 

Šulc Jakub 
HK Čáslav, z.s. 

13. 01. 2019 S0130 
HC Rytíři Vlašim – HK Čáslav, z.s. 
 
nesportovní chování, verbální napadení 
hl. rozhodčího utkání 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

116/2018-19 
21. 01. 2019 

Frühauf Roman 
rozhodčí 

06. 01. 2019 S0125 
HC Rakovník – HC Buldoci Neratovice 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
v zápise o utkání chybí licence trenéra 
domácích 
 

finanční pokuta 50,-  

117/2018-19 
21. 01. 2019 

Holý Tomáš 
rozhodčí 

06. 01. 2019 S0125 
HC Rakovník – HC Buldoci Neratovice 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
v zápise o utkání chybí podpis trenéra 
 hostí 
 

finanční pokuta 50,-  

  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 19 z 24 
 

118/2018-19 
21. 01. 2019 

Doležal Jakub 
rozhodčí 

12. 01. 2019 S0766 
HC Cvočkaři Hořovice – HK Příbram 99 
 
nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
v zápise o utkání chybí označení 
zajištění pořadatelské a zdravotní 
služby + podpis hlavního rozhodčího 

finanční pokuta 50,-  

119/2018-19 
21. 01. 2019 

HC Lev Benešov 
oddíl 

24. 11. 2018 9041 + S9607  
Turnaj KLP Benešov + turnaj KLP 
Benešov 
 
HC Lev Benešov „A“ a „B“– zápisy o 
utkání provedeny na starém formuláři. 
HC Lev Benešov B – 2 hráči bez RP 

finanční pokuta 300,-  

120/2018-19 
21. 01. 2019 

HC Junior 
Mělník „B“ 
oddíl 

24. 11. 2018 S 9436 + S9445 
Turnaj KLP HK Čáslav + Turnaj KLP 
Beroun 
 
HC Junior Mělník „B“ – Neoprávněný 
start dvou hráček ročník 2008 

finanční pokuta 200,-  

121/2018-19 
21. 01. 2019 

HC Lev Benešov 
oddíl 

21. 01. 2019 S9454  
Turnaj KLP Benešov 
 
BK Mladá Boleslav „B“ – jeden hráč 
ročník 2011 bez RP. 
 

finanční pokuta 100,-  

122/2018-19 
21. 01. 2019 

HC Nymburský 
Lev 
oddíl 

11. 11. 2018 S9607 + S9611 
turnaj KLP Benešov + turnaj KLP 
Nymburk 
 
HC Nymburský Lev „A“ a „B“– hráči 
ročník 2011 bez RP 
 

finanční pokuta 400,-  

123/2018-19 
21. 01. 2019 

HC Poděbrady 
oddíl 

09. 12. 2018 S9611  
turnaj KLP Nymburk 
 
HC Poděbrady „A“ a „B“– hráči ročník 
2011 bez RP 
 

finanční pokuta 200,-  

124/2018-19 
21. 01. 2019 

HK Lev Slaný 
oddíl 

09. 12. 2018 S9614  
turnaj KLP Slaný 
 
zápis o utkání proveden na starém 
formuláři 
 

finanční pokuta 100,-  

125/2018-19 
21. 01. 2019 

SK Sršni 
Kutná Hora 
oddíl 

09. 12. 2018 S9615  
turnaj KLP Kutná Hora 
 
zápis o utkání proveden na starém 
formuláři, neuvedena licence trenéra 
 

finanční pokuta 150,-  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 20 z 24 
 

126/2018-19 
21. 01. 2019 

TJ Slavoj 
Velké Popovice 
oddíl 

09. 12. 2018 S9615  
turnaj KLP Kutná Hora 
 
jeden hráč bez RP, dva hráči 
uvedeno r. č. 
 

finanční pokuta 100,-  

127/2018-19 
21. 01. 2019 

BK Mladá 
Boleslav 
oddíl 

13. 01. 2019 S0132 KLM 
HC Žabonosy – BK Mladá Boleslav 
 
Neoprávněný start hráče: Litera 
Miroslav – limitovaný transfer v 
Německu 
 

finanční pokuta 1 000,- 500,- 

128/2018-19 
24. 01. 2019 

Vrba Lukáš 
HC Cvočkaři 
Hořovice 

19. 01. 2019 S0772 
HC Cvočkaři Hořovice – TJ Božetice 
 
nesportovní chování – fyzické napadení 
protihráče 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

129/2018-19 
28. 01. 2019 

Vostárek Martin 
HC Rakovník B 

20. 01. 2019 S0569 
HC Benátky nad Jizerou B – HC 
Rakovník B 
 
nesportovní chování – fyzické napadení 
protihráče 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

130/2018-19 
29. 01. 2019 

Šulc Jakub 
HK Čáslav, z.s. 

13. 01. 2019 S0130 
HC Rytíři Vlašim – HK Čáslav, z.s. 
 
žádost o změně trestu – start povolen 
od 30.01.2019 s podmínkou na 3 utkání 

změna trestu  500,- 

131/2018-19 
18. 02. 2019 

Vilímec Michael 
rozhodčí 

03. 02. 2019 S6268, S8268 
HK Kralupy nad Vltavou   – TJ Slavoj 
Zbraslav 
 
nedostavení se k utkání LH bez omluvy 
 

finanční pokuta 1 000,- 500,- 

132/2018-19 
18. 02. 2019 

Chvojka Michael 
HC Buldoci 
Neratovice 

10.02.2019 S0167 
HK Lev Slaný – HC Buldoci Neratovice 
 
nesportovní chování – fyzické napadení 
protihráče 
 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 21 z 24 
 

133/2018-19 
18. 02. 2019 

Plášil Libor 
Rozhodčí 

20.01.2019 S0569 
HC Benátky nad Jizerou B – HC 
Rakovník B 
 
Porušení povinností rozhodčího, RMS 
str.42, odst.4. Rozdíl mezi originálem a 
kopií zápisu o utkání. Dopsány vyšší 
tresty po okopírování zápisu + přepsány 
některé tresty. Špatná kontrola zápisu o 
utkání před jeho podepsáním. 
 

finanční pokuta 300,- 500,- 

134/2018-19 
18. 02. 2019 

Levý Filip 
Rozhodčí 

02.02.2019 S0580 
SK Velc Žilina   – SC Kolín B 
 
nedostatečná kontrola zápisu o utkání 
 

finanční pokuta 50,-  

135/2018-19 
18. 02. 2019 

Vedoucí druž. 
 

02.02.2019 S0580 
SK Velc Žilina   – SC Kolín B 
 
nekompletně vyplněný zápis o utkání 
 

finanční pokuta 50,-  

136/2018-19 
18. 02. 2019 

Pěkný Jan 
rozhodčí 

26.01.2019 S0774 
TJ Tatran Sedlčany   – TJ Božetice 
 
nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
chybí podpis vedoucího družstva a 
trenéra domácích 
 

finanční pokuta 50,-  

137/2018-19 
18. 02. 2019 

Vančura Miloš 
vedoucí družstva 

26.01.2019 S0774 
TJ Tatran Sedlčany   – TJ Božetice 
 
chybí podpis vedoucího družstva a 
trenéra domácích 
 

finanční pokuta 50,-  

138/2018-19 
18. 02. 2019 

Jelínek Vojtěch 
rozhodčí 

02.02.2019 S0777 
Slavoj Velké Popovice B – HC Spartak 
Žebrák 
 
nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
chybí označení zdravotnické a 
pořadatelské služby + podpis hlavního 
rozhodčího 
 

finanční pokuta 50,-  

139/2018-19 
18. 02. 2019 

HC Buldoci 
Neratovice 

03.02.2019 S9464 
turnaj Rakovník 
 
1 hráč bez registrace, chybí podpisy o 
převzetí kopií od vedoucího družstva 
 

finanční pokuta 200,-  

  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 22 z 24 
 

140/2018-19 
18. 02. 2019 

HC Nymburský 
Lev 

13.01.2019 S9616 
turnaj Mladá Boleslav 
 
4 hráči ročníku 2011 bez RP 

finanční pokuta 200,-  

141/2018-19 
18. 02. 2019 

HC Poděbrady 

13.01.2019 S9617 
turnaj Příbram 
 
2 hráči ročníku 2011 bez RP 

finanční pokuta 100,-  

142/2018-19 
26. 02. 2019 

Bakule Matouš 
HC Spartak 
Žebrák 

09.02.2019 S0784 
HC Spartak Žebrák – HK Příbram 99 
 
nesportovní chování – fyzické napadení 
rozhodčího 

zastavení činnosti na 
7 utkání nepodmíněně 

 500,- 

143/2018-19 
26. 02. 2019 

HC Spartak 
Žebrák 
oddíl 

09.02.2019 S0784 
HC Spartak Žebrák – HK Příbram 99 
 
Ukončení utkání z důvodu fyzického 
napadení čárového rozhodčího.  
Vyhrožování hráčů rozhodčím fyzickým 
napadením v utkání i po ukončeném 
utkání 

finanční pokuta 3 000,- 500,- 

144/2018-19 
06. 03. 2019 

Michal Kraučuk 
HK Čáslav z.s. 

03.03.2019 S0217 
Hokejový klub Čáslav, z.s.-HC Junior 
Mělník 
 
Bezohledné ohrožení zdraví soupeře, 
vražení na hrazení. 

zastavení činnosti na 
3 utkání nepodmíněně 

 500,- 

145/2018-19 
12. 03. 2019 

Milan Soukup 
rozhodčí 

03.03.2019 S0217 
Hokejový klub Čáslav, z.s.-HC Junior 
Mělník 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
nesprávně zapsán trest (25), místo 
trestu 5 + 20. 

finanční pokuta 100,-  

146/2018-19 
12. 03. 2019 

Milan Štofa 
rozhodčí 

03.03.2019 S0217 
Hokejový klub Čáslav, z.s.-HC Junior 
Mělník 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
nesprávně zapsán trest (25), místo 
trestu 5 + 20. 

finanční pokuta 100,-  

  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 23 z 24 
 

147/2018-19 
12. 03. 2019 

HK Čáslav z.s. 
zapisovatel 
vedoucí 

03.03.2019 S0217 
Hokejový klub Čáslav, z.s.-HC Junior 
Mělník 
 
Nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
nesprávně zapsán trest (25), místo 
trestu 5 + 20. 

finanční pokuta 200,-  

148/2018-19 
01. 04. 2019 

SK Sršni Kutná 
Hora 
oddíl 

10.03.2019 S9629 
Turnaj Kralupy nad Vltavou 
 
SK Sršni Kutná Hora –   3 hráči bez 
registrace, neuveden ani ročník 
narození 

finanční pokuta 100,-  

149/2018-19 
01. 04. 2019 

BK Mladá 
Boleslav 
oddíl 

02.03.2019 S9475 
Turnaj Poděbrady 
 
BK Mladá Boleslav „B“–   1 hráč bez 
registrace, neuveden ani ročník 
narození. 

finanční pokuta 100,-  

150/2018-19 
01. 04. 2019 

HC Buldoci 
Neratovice 
oddíl 

06.01.2019 S9251 
HC Benátky nad Jizerou – HC Buldoci 
Neratovice 
 
HC Buldoci Neratovice – neuvedeny 
registrační čísla hráčů, chybí licence 
trenéra. 

finanční pokuta 200,-  

151/2018-19 
01. 04. 2019 

HC Benátky nad 
Jizerou 
oddíl 

06.01.2019 S9251 
HC Benátky nad Jizerou – HC Buldoci 
Neratovice A 
 
HC Benátky nad Jizerou – neuvedeny 
registrační čísla hráčů. 

finanční pokuta 150,-  

152/2018-19 
01. 04. 2019 

Dostál Štěpán 
rozhodčí 

06.01.2019 S9251 
HC Benátky nad Jizerou – HC Buldoci 
Neratovice A 
 
nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
chybí registrační čísla hráčů u obou 
družstev, není licence u trenéra hostí, 
Neratovice – nevyplněna hlavička 
družstva. 

finanční pokuta 150,-  

153/2018-19 
01. 04. 2019 

Kulvejt Lukáš 
rozhodčí 

06.01.2019 S9251 
HC Benátky nad Jizerou – HC Buldoci 
Neratovice A 
 
nedostatečná kontrola zápisu o utkání, 
chybí registrační čísla hráčů u obou 
družstev, není licence u trenéra hostí, 
Neratovice – nevyplněna hlavička 
družstva. 

finanční pokuta 150,-  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 24 z 24 
 

 
 

  

  .............................................................  

 Václav Formánek 

 Předseda disciplinární komise 

  

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz

